ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2026 года                                                         № 1

О награждении Главой ЗАТО Видяево

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от

06.10.2009 № 125,  принимая во внимание решение комиссии по наградам в

ЗАТО Видяево от 02.02.2026 № 1/2026,

 п о с т а н о в л я ю:

 1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

компетентность и в связи с «Днём образования муниципального бюджетного

учреждения «Управление муниципальной собственностью (Служба заказчика)»

ЗАТО Видяево» наградить Почетной грамотой ЗАТО Видяево:

-  Рыбак Екатерину Александровну, сторожа муниципального

бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью

(Служба заказчика)» ЗАТО Видяево.

2. Наградить Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево за

образцовое выполнение своих обязанностей, за многолетний добросовестный

труд и в связи с «Днём образования муниципального бюджетного учреждения

«Управление муниципальной собственностью (Служба заказчика)» ЗАТО

Видяево»:

- Гребенкину Юлию Геннадьевну, инженера-энергетика  муниципального

бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью

(Служба заказчика)» ЗАТО Видяево;

- Жулеву Светлану Владимировну, бухгалтера муниципального

бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью

(Служба заказчика)» ЗАТО Видяево.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

Глава ЗАТО Видяево                                                         О.В. Патраманская